
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月2日 8,470,000 円

下水道 11:30 76.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月2日 6,170,000 円

都市計画及び
地方計画

13:30 73.37 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月2日 6,670,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:00 94.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月2日 4,540,000 円

測量 14:30 74.57 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月5日 1,960,000 円

測量 14:00 94.82 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月5日 1,710,000 円

測量 14:20 94.74 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月5日 1,510,000 円

測量 14:40 94.43 ％

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１４０４）

1,599,000 円

1,310,000 円1,805,000 円

1,160,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１４０１）

2,067,000 円 1,510,000 円

4,540,000 円地籍調査課 
地籍調査ＣＤＦⅠⅡ－１業務委託
（１５０１）

6,088,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１４０７）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１５０１） 7,031,000 円 5,260,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）ＮＪＳ   （株）オオ
バ   オリジナル設計（株）   （株）建設技術研究所   （株）三水コンサルタン
ト   （株）昭和設計   玉野総合コンサルタント（株）   中日本建設コンサルタ
ント（株）   （株）ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）
日産技術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント   日本技術サービス
（株）   パシフィックコンサルタンツ（株）

企画課 
伏虎中学校跡地活用基本構想作成
業務委託

8,410,000

業務担当課名 業務名

下水道施設課 
芦原中継ポンプ場長寿命化計画策
定業務委託

11,057,000

円 6,170,000

入札参加業者

円

17

入札時間

8,470,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）昭和設計

（株）ウエスコ   （株）オオバ   （株）建設技術研究所   （株）都市空間研究
所   （株）ニュージェック   （株）パスコ

6
（株）都市空間
研究所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）オーシー
ティー

4
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）オーシー
ティー

3
（株）オーシーティー   （株）瀬村建築測量事務所   （有）知念総研   登記・
測量山村事務所   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山測量（株）

6

（有）ＮＡＯ企
画

6
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山
航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

4
ワコウコンサル
タント（株）

5
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）
ワコウコンサルタント（株）

4

ワコウコンサル
タント（株）

7
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山
航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

4



平成２７年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月5日 1,390,000 円

測量 15:00 94.43 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月9日 5,700,000 円

測量 13:30 74.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月9日 6,990,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:00 94.61 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月16日 8,930,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
13:30 94.78 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月16日 6,830,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:00 94.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月16日 5,340,000 円

測量 14:20 74.75 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月16日 4,170,000 円

測量 14:50 74.52 ％

地籍調査課 
地籍調査ＣＤＦⅠⅡ－１業務委託
（１５０２）

地籍調査課 
地籍調査ＣＤＦⅠⅡ－１業務委託
（１５０６）

5,596,000 円

7,144,000 円

7,090,000 円

5,410,000 円

4,170,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１５０２） 9,422,000 円

5,340,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１５０６） 7,224,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＤＦⅠⅡ－１業務委託
（１５０４）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１５０４） 7,388,000 円

7,606,000 円

1,070,000 円

5,530,000 円

5,700,000 円

1,472,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１４０８）

8
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山
航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

4
ワコウコンサル
タント（株）

和歌山航測
（株）

10
（有）地央技研   （株）瀬村建築測量事務所   （有）知念総研   寺下司法書士
登記測量事務所   登記・測量山村事務所   和歌山測量（株）

6 （有）知念総研

9

（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタン
ト   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合
コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタン
ト（株）

9

和歌山測量
（株）

12
（有）地央技研   （株）瀬村建築測量事務所   （有）知念総研   寺下司法書士
登記測量事務所   登記・測量山村事務所   和歌山測量（株）

6
登記・測量山村
事務所

11
（有）地央技研   （株）瀬村建築測量事務所   （有）知念総研   寺下司法書士
登記測量事務所   登記・測量山村事務所   中谷登記・測量事務所   和歌山測量
（株）

7

フジ産業（株）

14
（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）センダイ工部コン
サルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測
（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）中山綜合
コンサルタント

13

（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタン
ト   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合
コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）
ワコウコンサルタント（株）

10



平成２７年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月19日 2,380,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 73.46 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月19日 2,350,000 円

土木関係建設
コンサルタン
ト／地質調査

11:30 93.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月23日 9,350,000 円

下水道 10:00 74.50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月23日 6,100,000 円

都市計画及び
地方計画

10:30 73.32 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月26日 3,320,000 円

道路 13:30 73.78 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月26日 3,160,000 円

測量／農業土
木

14:00 74.70 ％

3,320,000 円

3,160,000 円

交通政策課 小倉地内線測量設計業務委託 4,500,000 円

耕地課 枇杷谷池計画概要書作成業務委託 4,230,000 円

下水道経営課 
和歌山市内水ハザードマップ作成
業務委託

都市再生課 
和歌山市都市再生整備計画策定業
務委託

8,320,000 円

12,550,000 円

2,380,000 円

1,840,000 円

6,100,000 円

道路建設課 西脇１９号線建物等調査業務委託 3,240,000 円

9,350,000 円

道路建設課 河西橋潜水磁気探査調査業務委託 2,510,000 円

ワコウコンサル
タント（株）

16 （株）オーシーティー   （有）岡三測量設計   （株）白浜試錐 3
（株）オーシー
ティー

15
（株）近畿コンサルタント   城本建築設計事務所   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサ
ルタント   ワコウコンサルタント（株）

7

オリジナル設計
（株）

18
（株）アール・アイ・エー   （株）ウエスコ   （株）地域計画建築研究所
（株）八州

4
（株）地域計画
建築研究所

17

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エイト日本技術開発   オリジナル設計
（株）   （株）三水コンサルタント   （株）昭和設計   （株）東京建設コンサ
ルタント   （株）東京設計事務所   中日本建設コンサルタント（株）   （株）
ニュージェック   日本工営（株）   （株）パスコ

12

（株）中山綜合
コンサルタント

20

エスディーイー   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）
近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中
山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター   ワコウコンサルタント
（株）

9 （株）近代技研

19

（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタン
ト   （株）近代技研   （株）三匠   （株）シーエスエス   （株）センダイ工
部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント
（株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術
（株）   ワコウコンサルタント（株）

14


